DIRECTORIO DE LAS BIBLIOTECAS MUNICIPALES
DE CIUDAD REAL

Biblioteca Municipal Santiago: C/ Caballeros,3. 13001. Teléfono 926-21-10 44

ext. 954. E-mail: bmsantiago@ext.ayto-ciudadreal.es

Biblioteca Municipal Pio XlI: C/ Goya, 1. 13002. Teléfono 926-21- 10-44 ext. 964.

Biblioteca Municipal Valverde: (Anejo de Valverde) C/Valeriano Garcia, 9.

13195, Teléfono 926-21-10-44 ext. 990. E-mail: bmvalverde@ext.ayto-

ciudadreal.es
Biblioteca Municipal Las Casas: (Anejo de Las Casas) C/Las Escuelas s/n.
13196. Teléfono 926-21-10-44 ext. 825. E-mail: bmcasas@ext.ayto-
Biblioteca Municipal La Poblachuela: (Anejo de la Poblachuela) Carretera de
Puertollano Km 3. 13197. Teléfono 926-21-10-44 ext. 980. E-mail:
bmpoblachuela@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal Los Angeles: C/ Madrid, 6.13004, Teléfono 926-21-10-44
ext. 869. E-mail: bmangeles@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal Larache: Carretera de Fuensanta, 18. 13004. Teléfono
926-21-10-44 ext. 968. E-mail: bmlarache@ext.ayvto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal La Granja: C/ Brasil, 4.13005. Teléfono 926-21-10-44 ext.

999. E-mail: bmgranja@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal San Juan de Avila: C/ Guadalajara s/n, 13003, Teléfono
926-21-10-44 ext. 974. E-mail: bmsanjuan@ext.ayto-ciudadreal.es
Biblioteca Municipal El Pilar: C/ D. Pedro Pardo Garcia, 3. 13004. Teléfono 926-
21-10-44 ext. 959. E-mail: bmpilar@ext.ayto-ciudadreal.es

SERVICIO MUNICIPAL DE BIBLIOTECAS: C/ Caballeros,3. Teléfono 926-21-10-
44 ext. 916 y 917. E-mail: bibliotecas@cultura.ayto-ciudadreal.es
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DiA MUNDIAL DEL LIBRO
23 de Abril




éCOMO PARTICIPAR? ‘i

limite de entrega

Cuento Enviar las sera
grabado en grabaciones al siguiente el 9 de abril.
horizontal con una correo

bibliotecas@cultura.ayto-ciudadreal.es.

duracion maxima de ,
Ante cualquier duda o problema

3 minutos. lamar al 926-211-044
extensiones 916 , 955 y 908

(de lunes a viernes

e Se difundira el 23
de Abril, Dia Mundial del Libro,
Al comenzar la a través de la web municipal del
grabacion se ha de decir Ayuntamiento, Ciudad Real TV, y

el titulo y si se muestra = GANIZA las redes sociales del Servicio

m Municipal de Bibliotecas.
Ll You
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un libro: mencionar

autor, titulo y editorial.
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